
%
statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2021/004826

Darovací smlouva a potvrzení 0 zániku

věcných břemen

Plzeňský kraj v „
sq sídlem Plzeň, Skroupova 1760/18, PSC 306 13

ICO: 70890366

zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Ing. Mgr. Pavlem Karpíškem
na základě p1né moci ze dne 19. 11. 2020

na stranějednéjako dárce

a .
%

Statutární město Plzeň
„

sg sídlem Plzeň, nám. Repubhky 1, PSC: 301 00

ICO: 00075370
zastoupené Mgr. Martinem Baxou, primátorem města Plzně

na straně druhéjako obdarovaný

uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.

1.1 Dárce je výlučným vlastníkem pozemků:

* - parc. č. 2458/14 o výměře 31 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
\

- parc. č. 2458/17 o výměře 172 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
- parc. č. 2458/20 0 výměře 8 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
- parc. č. 2458/22 o výměře 168 m2, ostatní plocha — ostatní komunikace,

zapsaných na LV č. 1598 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště PIZeň-město, pro obec Plzeň a k. ú. Valcha.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v č1. 1.1 této sm10uvy v k. ú. Valcha činí:

- parc. č. 2458/14 o výměře 31 m2, ostatní plocha — ostatní komunikace...„.......17 360 Kč,
- parc. č. 2458/17 0 výměře 172 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace............96 320 Kč,
- parc. č. 2458/20 o výměře 8 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace.............4 480 Kč,

- parc. č. 2458/22 o výměře 168 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace...........94 080 Kč.

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví

a obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky specifikované

Suz'mka ] z 4
v

\
:

.



", _7 v
\

statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2021/004826

v č1. [. bod 1.1 této smlouvy, vše s veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi, dále se
všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

1
1 III.

Í 3.1 obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady vyjma
; dále uvedeného věcného břemene. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na

j obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský

\ kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jejího podpisu.

IV. „
i

„ 4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi V rozsahu svého
"

vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech
nevázne žádný dluh, Zástavní právo, věcné břemeno, ani jiné právní vady vyjma dále

uvedených věcných břemen a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné dluhy,
* pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady

předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného zvlášť

upozornit, & že mu nej sou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku převodu
vlastnického práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem

převáděných nemovitostí a že nemovitostí nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že pozemek parc. č. 2458/17 v k. ú. Valcha (ve vlastnictví
Plzeňského kraje) je zatížen věcným břemenem, zapsaným v části C, LV č. 1598, k. ú. „
Valcha, a to věcným břemenem s1užebnosti inženýrské sítě dle listiny Zřízení věcného ;
břemene v rozsahu dle GP č. 2886-8/2020 na dobu existence stavby inženýrské sítě pro
oprávněného CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063.

4.3 Vlastník prohlašuje, že v souladu s © 1993 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo

u věcného břemene — Zřizování a provozování vedení kanalizační stoky DN 300, výtlaku
DN 125 a kanalizační stoky DN 250, které vázne na pozemcích parc. č. 2458/22 a parc. č.

2458/17, oba k. ú. Valcha, v rozsahu GP č. 1951-28/2009, oprávnění pro statutární město

Plzeň, ke splynutí Oprávněného a Povinného. Toto věcné břemeno bylo vloženo do katastru
nemovitostí pod č.j. V-4205/2009-405.

4.4 Vlastník prohlašuje, že v souladu s © 1993 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo

u věcných břemen služebnosti inženýrské sítě, které vázne na pozemcích parc. č. 2458/14,
2458/17 & parc. č. 2458/22, Vše v k. ú. Valcha, v rozsahu GP č. 2323-58/2013 a v rozsahu \
GP č. 2319-54/2013, oprávnění pro statutární město Plzeň, ke splynutí Oprávněného 1

a Povinného. Tato věcná břemena byla vložena do katastru nemovitostí pod č.j. V- 1

9117/2014-405.

V.

5.1 Dárce prohlašuje, Že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem této darovací

smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem Plzeňského kraje usnesením č. 298/21 ze dne
14. 06. 2021 . Záměr kraj e darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn po dobu třiceti dnů
na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraj e. Dárce ve smyslu 5 23 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky
dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitostí z vlastnictví kraje.

, 1
Směnka 2 z 4

\

1

A 1



“lštamtámí mčsto
Plzeň Plzeňský kraj

JČ,.F č. smIOUVY
2021/004826

// 5,2 obdarovaný prohIašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této

darovací smlouvy, bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 41 ze dne
08.02. 2021. Obdarovaný ve smyslu & 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vp1atném
znění, prohlašuje, že byly sp1něny všechny podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb.,

*
v platném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví obce.

*
VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že náyrh na vklad V1astnického práva do katastru nemovitostí
podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení vkladu do katastru
nemovitostí (116 této Harovagí $mlouvy uhradí obdarovaný. „

6.2 Smluvní strany žádají, aĚy há Zálčladě této smlouvy byl proveden Katastrálním úřadem pro :,
Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. \,

6.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy vregistru smluv v souladu
sustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů, provede dárce.

VII.

7.1 Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich svobodnou
a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena vtísni ani za jinak nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

7.2 Tato darovací smlouva se vyhotovuje V počtu šesti výtisků s platností originálu, z nichž

čtyři výtisky obdrží obdarovaný, jeden Výtisk dárce & jeden výtisk bude použit pro potřebu
katastrálního úřadu.

7.3 Tato darovací smlouva nabývá platností dnem podpisu druhé smluvní strany & účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách

Suánka324
I__ _ „: , “k _



\

4?

statutární město Plzeň
'

Město 4
č. smlouvy 2021/004826

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon o registr
'

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Plzni dne .....ZÍÍ..'.09:„ŽÚŽÍ V Plzni dne ...n..7..1.n..—.2021

%

Ing. Mgr.„ „aiv ?mgrpíšgeql primátorem města Plzně

na

záklaťěšjlrf

mcbcir ' Š? \ am.; „_v V „\ g,; *; , „*.

xf \ g \ i JÉMĚGŠ

\ __ ; - ;:ngp. „14

Č ; . %Wzoql QA
*
$$$!

9“ “'n %
„ „. „ _ C %; . \\?

Pacetwusku . ÍĚNÍMESW

, _ A ©
f,:zalo v'gf'n JC _

Radní

\lndfwzfzí “J \

, ,. . Mgr.

mmm

\

.
Slránka4z4


